târgul Inului Nr. 80. etagin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă ; Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un osem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele, oât și inserțiunile
eunt a se plăti înainte.

Nr. 165. Brașov, Duminecă 27 Iulie (9 August). 1908.

Oprirea cultului lui Bărnuțiu.
Cavalerii medievali dela cârmă

au vrut să dea o nouă probă de li
beralism și generozitate, și de simțul
lor de dreptate și au interzis pere
grinajul, pe care Românii din Șimleu
erau hotărâți a-1 face la mormântul
lui Simeon Bărnuțiu în